ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מיום 29.3.2022 בפע"ם 34161-10-21 שניתן על-
ידי כבוד הנשיאה ר' לורן

תאריך הישיבה: י"ד באייר התשפ"ב (15.5.2022)

בשם המבקש: עו"ד יעקב לנדמן ארדיטי

בשם המשיבה: עו"ד עינת כהן-גרומן

### החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 23(2)(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: חוק הפיקוח או החוק) על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום 29.3.2022 (פע"ם 34161-10-21, הנשיאה ר' לורן).

רקע והליכים קודמים

עמוד 1

2.